Passio domini nostri Jhesu Christi secundum Lucam,

Cod. Sang. 543, f. 98v–109r

Manfred Barbarini Lupus

1

Discantus.

U - bi vis pa - re - mus ti - bi?

1

Altus.

U - - - bi vis pa - re - - - mus ti - - - - bi?

1

Tenor.

U - - - bi vis pa - re - mus ti - bi?

1

Bassus.

U - bi vis pa - re - mus ti - - - - bi?

Et dixit
Qui dixit ei,

6

D.

Do - mi - ne te - cum pa - ra - tus sum et in car - ce - rem et

6

A.

Do - mi - ne te - cum pa - ra - tus sum et in car - ce - rem et

6

T.

Do - mi - ne te - cum pa - ra - tus sum et in car - ce - rem et

6

B.

Do - mi - ne te - cum pa - ra - tus sum et in car - ce - rem et

12

D.

in mor - - tem i - - - re

12

A.

in mor - - tem i - - - re,

12

T.

in mor - - tem i - - - re,

12

B.

in mor - - tem i - - - re,

Passio secundum Lucam

Et ille
At illi dixerunt

15

D. Ni - - - - - hil,

A. Ni - hil ni - - - - - hil

T. Ni - - - - - hil

B. Ni - hil ni - - - - - hil

Dixit ei,
At illi dixerunt,

18

D. Do - mi-ne do - mi-ne ec - ce du - o gla - di - i - - - hic,

A. Do - mi-ne do - mi-ne ec - ce du - o gla - di - i - - - hic,

T. Do - mi-ne do - mi-ne ec - ce du - o gla - di - i - - - hic,

B. Do - mi-ne do - mi-ne ec - ce du - o gla - di - j - - - hic,

At ille
Dixerunt ei,

f. 99v

25

D. Do - mi - ne do - mi - ne si per - cu - ti - mus -

A. Do - mi - ne si per - cu - ti - mus -

T. Do - mi - ne do - mi - ne do - mi - - - ne si per - cu - ti - mus -

B. Do - mi - ne do - mi - ne si per - cu - ti - mus -

Passio secundum Lucam

31

D. — in gla - di - o?

A. — in gla - di - - o?

T. — in gla - di - o?

B. — in gla - di - - o?

Et percussit
intuita dixit,

33

D. Et hic — cum il - lo e - - - rat

A. Et hic — cum il - - - lo e - - - rat,

T. Et hic — cum il - lo e - - - rat,

B. Et hic — cum il - lo e - - - rat,

At ille negavit eum dicens,

37

D. Mu - li - er non no - vi — il - - - lum,

A. Mu - li - er non no - vi — il - - - lum,

T. Mu - li - er non no - - - vi il - - - lum,

B. Mu - li - er non no - vi — il - - - lum,

Passio secundum Lucam

Et post
videns eum dixit,

43

D. Et tu de il - lis es,

A. Et tu de il - - - lis es,

T. Et tu de il - lis es,

B. Et tu de il - - - lis es,

Petrus vero ait,

47

D. O ho - mo non sum,

A. O ho - mo non sum,

T. O ho - mo non sum,

B. O ho - mo non sum,

Et in[tervallo]
affirmabat dicens,

50

f. 100v

D. Ve - re et hic cum il - - - lo e - rat nam

A. Ve - re et hic cum il - - - lo e - rat nam

T. Ve - re et hic cum il - - - lo e - rat nam

B. Ve - re et hic cum il - lo il - - - lo e - rat nam